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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas
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protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 104  

1Zona Económica:  72  

Director General
Coordinador General
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Subdirector de Área
Subcontralor
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Auditor
Coordinador de Proyectos
Coordinador de Estudios Técnicos en Cinematografía
Profesional de Servicios Especializados

K21
MC3
M21
M21
N22
N22
O23
O11
P23
P23
P13
P11

 1
 1
 1
 6

 14
 3
 1

 25
 1
 3
 2

 14

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,885,895
 1,171,828

 915,008
 915,008
 580,363
 580,363
 393,950
 323,835
 268,030
 268,030
 209,871
 179,946

 1,528,950
 940,892
 720,371
 720,371
 446,924
 446,924
 299,798
 244,690
 193,211
 193,211
 144,748
 119,053

 356,946
 230,936
 194,638
 194,638
 133,440
 133,440
 94,152
 79,145
 74,819
 74,819
 65,123
 60,893

 77,319
 53,545
 53,545
 53,545
 39,985
 39,985
 27,361
 22,389
 25,863
 25,863
 24,423
 24,423

 69,755
 47,275
 47,275
 47,275
 37,493
 37,493
 28,387
 24,800
 27,306
 27,306
 26,268
 26,268

 22,323
 13,737
 10,517
 10,517

 6,525
 6,525
 4,377
 3,572
 2,821
 2,821
 2,113
 1,738

 6,229
 4,299
 4,299
 4,299
 3,199
 3,199
 2,174
 1,771
 2,053
 2,053
 1,936
 1,936

 181,320
 112,080
 79,001
 79,001
 46,238
 46,238
 31,852
 26,612
 16,776
 16,776
 10,383

 6,528

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  32  

Profesional Ejecutivo
Coordinador de Servicios de Apoyo a la Cinematografía
Analista de Servicios de Apoyo a la Cinematografía
Auxiliar de Servicios de Apoyo a la Cinematografía
Secretaria "A"
Secretaria Auxiliar

11
8
7
6
6
5

 7
 5

 17
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 

 265,717
 256,598
 250,851
 243,095
 243,095
 238,688

 130,080
 122,604
 117,444
 110,304
 110,304
 106,464

 135,637
 133,994
 133,407
 132,791
 132,791
 132,224

 34,703
 33,816
 33,520
 33,224
 33,224
 32,928

 80,799
 80,224
 80,033
 79,841
 79,841
 79,649

 1,899
 1,790
 1,715
 1,610
 1,610
 1,554

 5,636
 5,564
 5,540
 5,516
 5,516
 5,492

 12,600
 12,600
 12,600
 12,600
 12,600
 12,600


